
11 medali Mistrzostw Polski 

 

Z 35. Mistrzostw Polski w Lekkiej Atletyce Masters torunianie przywieźli 11
medali, w tym 5 złotych.

W pierwszy weekend lipca 2025 r. w Gorzowie Wielkopolskim odbyły się 35.
Mistrzostwa Polski w Lekkiej Atletyce Masters. Po raz pierwszy w historii mistrzostw
obecny był przedstawiciel rządu - na stadionie dopingował uczestników i wręczał
medale Piotr Borys, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki, który gościł
także na jubileuszowej Gali 35-lecia powstania PZLAM. Podczas uroczystości
medaliści z ostatnich Halowych Mistrzostw Świata w Gainesville, jakie odbyły się w
marcu 2025 r. na Florydzie, otrzymali listy gratulacyjne Ministerstwa Sportu i
Turystyki oraz resortowe upominki, a jubileuszowe medale wręczono m.in. 15
zawodniczkom i 15 zawodnikom, którzy w ciągu 35 lat zdobyli największą liczbę
medali. W tym gronie znaleźli się m.in. przedstawiciele województwa kujawsko-
pomorskiego, Maria Gąsąwska z Włocławka i Wacław Krankowski z Torunia, a także
olimpijki: Ludwika Chewińska, Urszula Kielan, Genowefa Patla, Anna Włodarczyk i
Anna Rostkowska, które od lat biorą udział w zawodach mastersów. 
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Podczas dwudniowych Mistrzostw Polski reprezentanci naszego miasta zdobyli 11
medali: 5 złotych, 4 srebrne i 2 brązowe. W mistrzostwach wzięło udział 558
uczestników, 154 kobiety i 404 mężczyzn.

Medale z naszego regionu zdobyli:

Dorota Dutkowska (K40), Toruń – złote medale na 100 i 200 m 
Jolanta Pełka-Witt (K45), Rozgarty – srebrny medal w skoku w dal, brązowy
medal w rzucie oszczepem 
Piotr Chuchra (M45), Toruń – brązowy medal w skoku wzwyż 
Wacław Krankowski (kat.M70), Toruń - złote medale w rzucie dyskiem, rzucie
młotem, srebrny 
w rzucie ciężarkiem 
Czesław Nowacki (M80), Toruń - srebrny medal na 200 m prz. 
Jerzy Rygier (M60), Złotoria – złoty medal na 400 m i srebrny na 800 m 

Puchary Ministra Sportu i Turystyki za najlepszy wynik Mistrzostw Polski  otrzymali
Ewa Bartosik z Ostrołęki (K70 – 100m,16.09) i Stanisław Chmielewski z Warszawy
(M65- skok w dal, 5,54).

 



Zawody stały na wysokim poziomie, czego świadectwem są: 1 rekord świata, 26
rekordów Polski i 52 rekordy Mistrzostw Polski. To dobry prognostyk przed
zbliżającymi się Mistrzostwami Europy w Lekkiej Atletyce Masters, jakie w
październiku odbędą się na Maderze. Na portugalskiej wyspie nie zabraknie ekipy z
naszego miasta.

Tekst i zdjęcia: Zdzisław Raczyński  
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